
DECYZJA NR 23
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 27 stycznia 2018 r.

zmieniająca decyzję w sprawie stosowania wytycznych w zakresie zasad i trybu przeprowadzania 
kontroli w urzędach obsługujących organ lub w jednostkach organizacyjnych podległych lub 

nadzorowanych przez Ministra Spraw Wewnętrznych

Na podstawie § 2 decyzji nr 65 Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia do stosowania wytycznych w zakresie zasad i trybu przeprowadzania kontroli w urzędach 
obsługujących organ lub w jednostkach organizacyjnych podległych lub nadzorowanych przez Ministra Spraw 
Wewnętrznych (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. poz. 43 oraz z 2013 r. poz. 35 i 57) postanawia się, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 319 Komendanta Głównego Policji z dnia 17 października 2012 r. w sprawie stosowania 
wytycznych w zakresie zasad i trybu przeprowadzania kontroli w urzędach obsługujących organ lub 
w jednostkach organizacyjnych podległych lub nadzorowanych przez Ministra Spraw Wewnętrznych 
(Dz. Urz. KGP poz. 55 oraz z 2014 r. poz. 98) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wprowadza się do odpowiedniego stosowania w Centralnym Biurze Śledczym Policji, Biurze 
Spraw Wewnętrznych Policji, komendach wojewódzkich Policji, Komendzie Stołecznej Policji oraz 
w szkołach policyjnych wytyczne w zakresie zasad i trybu przeprowadzania kontroli w urzędach 
obsługujących organy lub w jednostkach organizacyjnych podległych lub nadzorowanych przez Ministra 
Spraw Wewnętrznych, zwane dalej „wytycznymi”, stanowiące załącznik do decyzji nr 65 Ministra 
Spraw Wewnętrznych w sprawie wprowadzenia do stosowania wytycznych w zakresie zasad i trybu 
przeprowadzania kontroli w urzędach obsługujących organy lub w jednostkach organizacyjnych 
podległych lub nadzorowanych przez Ministra Spraw Wewnętrznych.”

.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 27 stycznia 2018 r.

 
Komendant Główny Policji

nadinsp. Jarosław SZYMCZYK

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 27 stycznia 2018 r.

Poz. 23




